Міністерстві закордонних справ Української Держави Кальм-Кулаковський,

який привітав фінського посла та його підлеглих від імені міністра та

міністерства. Апартаменти для посла та членів посольства були

виділені в готелі «Гладинюка», який славився на той час досить

комфортабельними умовами.

27 (14) серпня 1918 р. фінський посол Гуммерус та консули в Києві –

Вальден, і в Одесі – Сцеларіус представились гетьману П. Скоро-

падському, засвідчивши поважне ставлення фінського уряду до України.

Окрім того, Г. Гуммерус під час зустрічі зазначив, що Фінляндія та

Українська Держава мають спільні інтереси, оскільки обидві держави